
 

          

      

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΚΟΡ∆ΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 

 Εύοσµος   : 11/11/2014 
Αριθµ. Πρωτ.: 65099 / 2014 
 
 

 

ΘΕΜΑ: «ΤΡΟΠΟΠΟΊΗΣΗ ΤΗΣ 645/14 ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ ΠΕΡΙ ΟΡΙΣΜΟΥ ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΩΝ» 

   

  ΑΠΟΦΑΣΗ  αριθµ.843  
                                     Ο ∆ήµαρχος Κορδελιού - Ευόσµου έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010), που αφορά τις 
αρµοδιότητες του ∆ηµάρχου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/ 2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- Πρόγραµµα Καλλικράτης» (Α' 87), αναφορικά µε τον ορισµό των 
Αντιδηµάρχων και την αναπλήρωση του ∆ηµάρχου. 

3. Την 645/14 απόφαση ∆ηµάρχου περί ορισµού Αντιδηµάρχων 

4. Την εύρυθµη λειτουργία του ∆ήµου 

      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τροποποιεί την 645/14 απόφαση ως προς τις αρµοδιότητες του κ Τσακαλίδη Βασίλειου  , 
Αντιδήµαρχου Περιβάλλοντος , Πρασίνου και Προστασίας Αδέσποτων Ζώων από τις οποίες 
αφαιρείται η αρµοδιότητα της προστασίας αδέσποτων ζώων. 

Η παρούσα να δηµοσιευτεί µία φορά σε µία ηµερήσια εφηµερίδα του νοµού ή σε µία εβδοµαδιαία 
της πρωτεύουσας του Νοµού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ∆ήµου. 

 

Ο      ∆ήµαρχος 

 

 Πέτρος Σούλας  

 
 

ΑΔΑ: ΒΣ1ΗΩΛΒ-ΙΟΘ


		2014-11-11T11:55:42+0200
	Athens




